Câmara dos Deputados

REQUERIMENTO DE RETIRADA
(PPS)

Senhor Presidente:

Requeiro a V.Exª, nos termos do artigo 114, inciso, Retirada de
Tramitação do Requerimento de Prorrogação da CPI – Escutas Telefônicas
Clandestinas, nº 4299 de 2009.

Sala das Sessões, em 9 de março de 2009.

Deputado Humberto Souto
PPS/MG